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Astonish The Good One Natural Cleaning
Paste Uniwersalna pasta do czyszczenia 500g

Cena brutto 19,99 zł

Cena netto 16,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Astonish

Język na produkcie UK

Ilość w kartonie 12

Ilość na warstwie 240

Ilość na palecie 1680

Opis produktu
Wielozadaniowy środek czyszczący, wykonany z naturalnych składników, wykorzystuje siłę natury, aby zapewnić doskonałe
rezultaty w całym domu i poza nim. Niezwykle skuteczna pasta do czyszczenia piekarników, kuchenek, garnków, patelni,
zlewozmywaków oraz wszystkich mocno zabrudzonych powierzchni. Skuteczny środek usuwający przypalone jedzenie i
tłuszcz. Odświeża chromowane powierzchnie, nadaje im połysk.

Jej konsystencja jest kremowa bez drobinek dzięki czemu nie pozostawia zarysowań. Doskonale sprawdzi się w kuchni,
łazience czy w ogrodzie. Jej uniwersalne zastosowanie pozwala na zmniejszenie ilości chemii w Twoim domu – spokojnie
możesz zastąpić nią większość środków czyszczących.

Rewelacyjnie sprawdza się w walce z przypaleniami – patelnie, garnki, piekarnik i grill. Poradzi sobie z przypalonym żelazkiem,
białymi podeszwami butów czy meblami ogrodowymi. Ze skutecznością wyczyścisz nią powierzchnie chromowane, kuchenki
indukcyjne, gazowe, zlewy, prysznic, deskę do WC a także białe ramy okienne czy blaszane parapety. Jej bezkwasowa formuła
będąca atutem tej pasty pozwala na zastosowanie jej na większości powierzchni zmywalnych w Twoim domu nawet na szkle
czy felgach samochodowych.

Pasta Astonish The Good One pachnie świeżą miętą, aby czas jaki poświęcacie na sprzątanie nie musiał być tylko
obowiązkiem, a raczej przyjemnością. Jej metalowe opakowanie pochodzi z recyklingu i w dalszym ciągu do niego się nadaje,
produkt jest wegański i nie był testowany na zwierzętach. pH produkty na poziomie 9-10,5.

Jej wszechstronne zastosowanie a także łatwość użytkowania zapewnia jej wielu wielbicieli.

Produkt należy nanieść na czyszczoną powierzchnie za pomocą wilgotnej szmatki – nie wymaga szorowania. Pastę z mytej
powierzchni należy spłukać. W przypadku silniejszych zabrudzeń zalecamy użycie nylonowej gąbeczki co ułatwi pozbycie się
bardziej uciążliwych zabrudzeń.

Powierzchnie chromowane po zakończeniu czyszczenia należy polerować ściereczką co pozwoli na wygładzenie mniejszych
zarysowań a także uzyskanie połysku czyszczonej powierzchni.
W przypadku delikatnych lub polerowanych powierzchni należy zachować ostrożność, aby uniknąć zarysowań.
Nie stosować na tworzywach sztucznych, polerowanych powierzchniach metalowych lub szczotkowanej stali nierdzewnej.
Nie stosować na pękniętą lub uszkodzoną emalię/glazurę lub naklejki i nadruki na urządzeniach.
W przypadku wątpliwości należy sprawdzić kompatybilność produktu na małej, niewidocznej powierzchni.
W przypadku czyszczenia urządzeń elektrycznych należy odłączyć źródło zasilania, natomiast gdy powierzchnia jest gorąca,
przed przystąpieniem do czyszczenia należy odczekać do jej całkowitego wystygnięcia.
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